
 

Amendement 

100414 

 
 

 

Onderwerp: jaarstukken 2015 

 

Inhoud: 

 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d.9 juni 2016 

 

gezien het raadsvoorstel nr. 5342 (1) d.d. 19 april 2016 

 

Overwegende: 

- Dat de jaarstukken, jaarverslag en jaarrekening, het jaar 2015 betreffen. 

- Dat het college voorstelt om €155.000 ten laste van het resultaat beschikbaar te stellen aan drie doelen, 

te weten Inhuur case manager omgevingsvergunningen €20.000), extra inzet bouwprojecten (60.000) en 

aan de stichting Voor Elkaar (€75.000). 

- Dat het college het beschikbaar stellen van geld officieel moet voorleggen aan de gemeenteraad. 

- Dat dit niet achteraf geregeld moet worden via de jaarstukken. 

- Dat op dit moment niet a priori duidelijk is dat het geld nodig is, en waarom.  

 

 

 

 

Besluit: 

 

het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen: 

 

beslispunt 3
 
e te laten vervallen. 

 

 

 

Ondertekening en naam: 

Monique Lamers, namens GroenLinks. 

 

 

Aantekening griffier: 

 

9 juni 2016: besluitvorming aangehouden tot de raadsvergadering van 7 juli 2016. 

 

 



 

Amendement 

100414 

 
 

 

Amendement: voorstel tot wijziging van een ontwerp-verordening of ontwerp-beslissing, naar de vorm geschikt 

om daarin direct te worden opgenomen. 

 

Subamendement: voorstel tot wijziging van een aanhangig amendement, naar de vorm geschikt om direct te 

worden opgenomen in het amendement, waarop het betrekking heeft. 

 

Wijze van indienen van een amendement: 

Elk (sub)amendement en elk voorstel moet om in behandeling genomen te kunnen worden schriftelijk bij de 

voorzitter worden ingediend, tenzij de voorzitter - met het oog op het eenvoudige karakter van het voorgestelde - 

oordeelt, dat met een mondelinge indiening kan worden volstaan. (artikel 33, derde lid Reglement van orde voor 

de vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 2002) 


